
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 10,847,363 4,543,775 6,303,588

시비        2,107,000 551,000 1,556,000

구비        8,740,363 3,992,775 4,747,588

선진교통 문화조성 9,228,844 3,209,764 6,019,080

시비        2,107,000 551,000 1,556,000

구비        7,121,844 2,658,764 4,463,080

주차장 확충(주차장 특별회계) 7,511,688 688,903 6,822,785

시비        2,082,000 532,000 1,550,000

구비        5,429,688 156,903 5,272,785

괴정동 공영주차장 건설 1,420,000 610,000 810,000

시비          490,000 490,000 0

구비          930,000 120,000 810,000

401 시설비및부대비 1,420,000 610,000 810,000

시비          490,000 490,000 0

구비          930,000 120,000 810,000

01 시설비 1,420,000 610,000 810,000

  ○괴정동 공영주차장 건설
            1,420,000            610,000          810,000      경정 1,420,000,000원

시비          490,000 490,000 0

구비          930,000 120,000 810,000

부설주차장 관리 15,688 18,903 △3,215

101 인건비 15,688 18,903 △3,215

04 기간제근로자등보수 15,688 18,903 △3,215

  ○부설주차장 업무보조(예산절감)                15,688             18,903          △3,215

    ·인부임                10,182             13,397          △3,215  경정 10,182,000원

괴정2동 스카이웨이 주차장 건설 2,650,000 0 2,650,000

시비        1,550,000 0 1,550,000

구비        1,100,000 0 1,100,000

401 시설비및부대비 2,650,000 0 2,650,000

시비        1,550,000 0 1,550,000

구비        1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 2,650,000 0 2,650,000

  ○친환경 스카이웨이 주차장 건설
            2,650,000                  0        2,650,000      2,650,000,000원

시비        1,550,000 0 1,550,000

구비        1,100,000 0 1,100,000

공영주차장 증축 및 신설 3,306,000 0 3,306,000

401 시설비및부대비 3,306,000 0 3,306,000

01 시설비 3,306,000 0 3,306,000

  ○감천2동 공영주차장 건설               800,000                  0          800,000

  ○신평산업단지 주차장 증축               670,000                  0          670,000

  ○을숙도주차장 부지매입비 등               890,000                  0          890,000

  ○하단동 소규모 공동주차장 건설
              860,000                  0          860,000

  800,000,000원

  670,000,000원

  890,000,000원

      860,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○아미산전망대 주차장 조성                86,000                  0           86,000  86,000,000원

신평1동 효산센터빌 주거지전용주차장 조성 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○신평1동 효산센터빌 주거지전용주차장 조성
               60,000                  0           60,000      60,000,000원

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 549,208 492,982 56,226

공영주차장 관리 221,418 148,115 73,303

201 일반운영비 111,063 36,680 74,383

01 사무관리비 106,263 31,880 74,383

  ○아미산전망대 주차장부지 임차료
               71,383                  0           71,383

  ○공영주차장 안내표지판                 4,500              1,500            3,000

      142,765,890원*1/2

  경정 4,500,000원

307 민간이전 6,120 7,200 △1,080

05 민간위탁금 6,120 7,200 △1,080

  ○오수처리시설유지 위탁관리 수수료(예산절감)
                6,120              7,200          △1,080      경정 6,120,000원

주거지 전용주차장 운영 327,790 344,867 △17,077

201 일반운영비 16,409 17,273 △864

01 사무관리비 16,409 17,273 △864

  ○주거지 전용주차장 운영용품 구입(예산절감)                 9,290             10,154            △864

    ·배정신청서 외 6종                 4,040              4,904            △864  경정 4,040,000원

307 민간이전 308,054 324,267 △16,213

05 민간위탁금 308,054 324,267 △16,213

  ○주거지 전용주차장 위탁관리 수수료(예산절감
    )               308,054            324,267         △16,213      경정 308,054,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 1,167,948 2,027,879 △859,931

시비           25,000 19,000 6,000

구비        1,142,948 2,008,879 △865,931

교통행정 일반 24,438 24,000 438

201 일반운영비 7,638 8,400 △762

01 사무관리비 3,078 3,600 △522

  ○청사 무인용역 수수료(예산절감)
                3,078              3,600            △522      경정 3,078,000원

02 공공운영비 4,560 4,800 △240

  ○업무용 차량관리(예산절감)                 4,560              4,800            △240

    ·차량유지                 3,960              4,200            △240  경정 3,960,000원

204 직무수행경비 16,800 15,600 1,200

03 특정업무경비 16,800 15,600 1,200

  ○대민활동비                16,800             15,600            1,200  경정 16,800,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

무인단속카메라 운영 182,811 122,811 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○무인단속카메라 자동화 시설 설치
               60,000                  0           60,000      20,000,000원*3대

교통안전시설물 정비 191,875 132,500 59,375

시비            6,000 0 6,000

구비          185,875 132,500 53,375

401 시설비및부대비 191,875 132,500 59,375

시비            6,000 0 6,000

구비          185,875 132,500 53,375

01 시설비 191,875 132,500 59,375

  ○소규모 교통시설물 정비(예산절감)
               43,375             50,000          △6,625

  ○버스승강장 정비               103,500             73,500           30,000

    ·버스승강장 설치                80,000             50,000           30,000

  ○자전거 보관대 설치                14,000              8,000            6,000

      경정 43,375,000원

  경정 80,000,000원

  경정 14,000,000원

시비            6,000 0 6,000

구비            8,000 8,000 0

  ○하단유수지 주차장 진출입로 시설물 설치
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

불법 주·정차 단속 194,696 123,331 71,365

101 인건비 39,230 0 39,230

04 기간제근로자등보수 39,230 0 39,230

  ○불법주정차 단속 업무보조                39,230                  0           39,230

    ·인부임                28,069                  0           28,069

    ·주차                 5,529                  0            5,529

    ·연차                 1,276                  0            1,276

    ·국민연금보험 부담금                 1,570                  0            1,570

    ·고용보험 부담금                   489                  0              489

    ·산재보험 부담금                 1,256                  0            1,256

    ·국민건강보험 부담금                   977                  0              977

    ·노인장기요양보험 부담금                    64                  0               64

  53,160원*4명*132일

  53,160원*4명*26일

  53,160원*4명*6일

  34,874,000원*4.5%

  34,874,000원*1.4%

  34,874,000원*3.6%

  34,874,000원*2.8%

  977,000원*6.55%

201 일반운영비 52,001 54,738 △2,737

01 사무관리비 18,878 19,872 △994

  ○단속원 급식(예산절감)                 8,918              9,912            △994

    ·전담요원                 6,398              7,392            △994  경정 6,398,000원

02 공공운영비 33,123 34,866 △1,743

  ○단속차량 관리(예산절감)                27,237             28,980          △1,743

    ·차량유지                25,257             27,000          △1,743  경정 25,257,000원

202 여비 10,032 10,560 △528

01 국내여비 10,032 10,560 △528
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○주요 행사 및 행락철 교통지도(예산절감)
                3,072              3,600            △528      경정 3,072,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○주·정차단속요원 등 간담회(예산절감)
                1,900              2,000            △100      경정 1,900,000원

301 일반보상금 28,633 55,733 △27,100

09 공익근무요원보상금 28,633 55,733 △27,100

  ○주·정차위반 단속보조(예산절감)                25,633             52,733         △27,100

    ·봉급                 7,584             18,684         △11,100

    ·중식비                 3,800             19,800         △16,000

  경정 7,584,000원

  경정 3,800,000원

405 자산취득비 62,900 300 62,600

01 자산및물품취득비 62,900 300 62,600

  ○주·정차 무인단속 카메라                60,000                  0           60,000

  ○디지털카메라                   900                  0              900

  ○상황실 컴퓨터 외장하드                   500                  0              500

  ○단속차량 네비게이션                 1,200                  0            1,200

  30,000,000원*2대

  300,000원*3대

  250,000원*2대

  400,000원*3대

주·정차위반 과태료 과징 231,820 238,362 △6,542

201 일반운영비 129,221 135,763 △6,542

01 사무관리비 25,315 26,388 △1,073

  ○주·정차 위반 과태료 과징(예산절감)                16,075             17,148          △1,073

    ·체납독촉장 제작                 5,677              6,750          △1,073  경정 5,677,000원

02 공공운영비 103,906 109,375 △5,469

  ○우편료(예산절감)               103,906            109,375          △5,469

    ·고지서(등기)                49,131             54,600          △5,469  경정 49,131,000원

불법 주·정차 방지 205,838 219,408 △13,570

101 인건비 139,338 149,408 △10,070

04 기간제근로자등보수 139,338 149,408 △10,070

  ○불법 주·정차 계도(예산절감)               108,138            118,208         △10,070

    ·인부임               101,710            111,780         △10,070  경정 101,710,000원

401 시설비및부대비 66,500 70,000 △3,500

01 시설비 66,500 70,000 △3,500

  ○불법 주차 방지시설 설치(예산절감)
               16,500             20,000          △3,500      경정 16,500,000원

예비비 76,366 1,107,363 △1,030,997

801 예비비 76,366 1,107,363 △1,030,997

01 예비비 76,366 1,107,363 △1,030,997

  ○예비비                76,366          1,107,363      △1,030,997  경정 76,366,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,493,968 1,334,011 159,957
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(주차장 특별회계) 1,399,281 1,242,739 156,542

인력운영비 1,399,281 1,242,739 156,542

101 인건비 1,354,701 1,200,019 154,682

01 보수 1,354,701 1,200,019 154,682

  ○기본급               932,181            817,512          114,669

    ·7급               356,877            242,208          114,669

  ○호봉대상 상여금                77,682             68,126            9,556

    ·정근수당                77,682             68,126            9,556

  ○시간외 근무수당                88,015             80,415            7,600

    ·7급                30,865             23,265            7,600

  ○휴일근무수당(주요행사 및 행락철 주차단속)
                7,680              4,480            3,200

  ○정액수당                83,761             80,634            3,127

    ·정근수당가산금                33,000             31,440            1,560

      25년이상                12,480             10,920            1,560

    ·대우공무원 수당                12,740             11,173            1,567

  ○정액급식비                43,680             42,120            1,560

  ○명절휴가비                93,218             81,752           11,466

  ○연가보상비                28,484             24,980            3,504

  경정 356,877,000원

  경정 77,682,000원

  경정 30,865,000원

      경정 7,680,000원

  경정 12,480,000원

  경정 12,740,000원

  경정 43,680,000원

  경정 93,218,000원

  경정 28,484,000원

204 직무수행경비 44,580 42,720 1,860

02 직급보조비 44,580 42,720 1,860

  ○직급보조비                44,580             42,720            1,860

    ·7급                15,300             13,440            1,860  경정 15,300,000원

기본경비(주차장 특별회계) 94,687 91,272 3,415

기본경비 94,687 91,272 3,415

201 일반운영비 18,187 17,172 1,015

01 사무관리비 18,187 17,172 1,015

  ○부서운영수용비                 8,835              8,100              735

  ○기본업무수행 급량비                 9,352              9,072              280

  경정 8,835,000원

  경정 9,352,000원

202 여비 67,200 64,800 2,400

01 국내여비 67,200 64,800 2,400

  ○기본업무수행 여비                67,200             64,800            2,400  경정 67,200,000원

재무활동(교통행정과) 124,551 0 124,551

보전지출(주차장 특별회계) 124,551 0 124,551

국시비 반환금 124,551 0 124,551

802 반환금기타 124,551 0 124,551

02 시ㆍ도비보조금반환금 124,551 0 124,551

  ○부설주차장 개방                   846                  0              846

  ○그린주차사업(개별가구)                 1,548                  0            1,548

  846,000원

  1,548,000원
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부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)
단위: 보전지출(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○그린주차사업(골목단위)               115,000                  0          115,000

  ○주정차 무인단속카메라 구입                 7,157                  0            7,157

  115,000,000원

  7,157,000원
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